
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2019 № 2010 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении  

Плана проведения плановых проверок на 2020 год администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

органом уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.12.2013 № 17/85 «О контрактной системе в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

распоряжением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 25.07.2017 № 54/ос «О внесении и утверждении 

изменений в Положение об отделе контроля, защиты информации и 

взаимодействия с правоохранительными органами администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», в 

целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  



1. Утвердить План проведения плановых проверок на 2020 год 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, органом уполномоченным на осуществление контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

(далее – план проверок). Прилагается.  

2. Отделу контроля, защиты информации и взаимодействия с 

правоохранительными органами администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Шишкин Л.Н.) обеспечить 

выполнение плана проверок. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

 

М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                         УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 30.12.2019 № 2010 

План проведения плановых проверок на 2020 год  

администрацией муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

органом уполномоченным на осуществление контроля  

в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд  

№ 

п/п 

Наименование  

(субъект проверки) 
ИНН 

Адрес 

местонахождения 

субъекта проверки 

Месяц 

начала 

проведения 

проверки 

1.  

Муниципальное 

казенное учреждение 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области» 

4312121706 

613040, Кировская обл., 

г.Кирово-Чепецк, 

ул. Калинина, дом 32 

Апрель 

2.  

Муниципальное 

казенное учреждение 

«Дорожно-

эксплуатационная 

служба» города Кирово-

Чепецка Кировской 

области 

4312147630 

613040, Кировская обл., 

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, дом 2 

Июнь 

____________________________ 


